sr.q

aíidt :
=

eMTUor'TUA

[efaRo Prefeitura de
Comissão Permanente Beberbe

de Licitação Peberibe, cidade feliz
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de Resultado da Análise e

Julgamento da Habilitação. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município
de Beberibe torna público o resultado de análise e julgamento dos documentos de habilitação
da TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.10.004-TP-INFR, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE UM SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA COMUNIDADE DE
SUSSUARANA, E PERFURAÇÃO DE 3 (TRÊS) POÇOS PROFUNDOS NAS LOCALIDADES DE
CÓRREGO DO MOREIRA, PONTA D'ÁGUA E CUTIA, NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ.
HABILITADAS as empresas: CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ — EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
11.962.967/0001-70, EDMIL CONSTRUÇÕES S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 03.382.356/0001-
25, GK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.022.575/0001-43, LC PROJETOS E

CONSTRUTORA LTDA — EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 13.557.613/0001-76 e VK
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNP) sob o nº 09.042.893/0001-02,
tendo em vista que as mesmas cumpriram todas as normas editalicias e as da Lei Federal
8.666/93. INABILITADAS as empresas: ALLEXSANDRO LIMA FREIRE — ME, inscrita no CNPJ nº
20.595.225/0001-45, não apresentou acervo técnico com registro de atestado em nome da

mesma, e CONSTRUTORA JLV LTDA — ME, inscrita no CNPJ nº 23.572.480/0001-60, por

descumprir os subitens 3.4.1.2.1 e 3.4.1.2.2, não apresentou acervo técnico com registro de
atestado em nome da mesma referente à parcela de maior relevância “REATERRO MANUAL DE

VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA”. Através do presente, a Comissão Permanente de
Licitação divulga o resultado da fase de habilitação, e abre o prazo recursal, previsto no art.

109, inciso |, alínea “a” da Lei de Licitações, e coloca os autos a disposição dos interessados.
Caso não haja interposição de recursos, os envelopes das propostas de preços serão abertos
no dia 22 de agosto de 2022, às 09h, na sala da Comissão Permanente de Licitação.
Beberibe/CE, 10 de agosto de 2022. Adson Costa Chaves — Presidente da CPL.

PUBLICAR DIA 11/08/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

L :Eri
tyé dra : R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |

CNPJ. 07.528.292/0001-89E, o licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
Rh. insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe